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01

03

04

05

06

07

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e 
generali, di gestione

 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e 
sicurezza

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo 
studio

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e 
tempo libero

 MISSIONE 07 - Turismo

DENOMINAZIONE

 149.853,58

 77.455,29

 66.938,15

 27.916,70

 45.512,21

 16.000,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2021

 2.378.091,89

 316.934,13

 409.712,40

 408.171,23

 368.040,00

 334.131,40

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2021 

 2.213.667,35

 286.809,97

 359.027,00

 530.593,92

 713.798,00

 2.388.521,46

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

 2.003.290,09

 259.740,26

 307.050,00

 285.424,65

 246.658,00

 61.310,00

 2.031.745,22

 256.640,26

 305.550,00

 283.255,86

 245.658,00

 61.310,00

 500.166,52

 15.828,12

 67.715,19

 264.640,07

 102.927,36

 1.995.714,89

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 2.242.608,18

 348.819,81

 389.070,38

 543.846,45

 752.504,92

 656.310,00

 80.507,48

 14.740,13

 0,00

 7.158,22

 0,00

 0,00

 286.469,31

 15.410,39

 0,00

 100.613,90

 96.340,00

 0,00

 76.022,61

 15.740,13

 0,00

 7.489,43

 0,00

 0,00

 76.022,61

 15.740,13

 0,00

 7.489,43

 0,00

 0,00

MISSIONE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 26.971,74

 0,00

 2.526,39

 869,81

 902,64

 0,00

 10.887,88

 0,00

 126,65

 217,46

 79,14

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

 2.112.789,15

 308.261,66

 440.744,44

 299.735,22

 316.501,03

 341.131,40

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO
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 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed 
edilizia abitativa

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e 
tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla 
mobilita'

 MISSIONE 11 - Soccorso civile

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche 
sociali e famiglia

 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e 
competitivita'

 MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la 
formazione professionale

DENOMINAZIONE

 69.919,64

 1.091.003,45

 457.834,73

 13.494,93

 53.283,81

 144.817,05

 3.276,09

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2021

 205.040,00

 3.074.598,35

 1.980.727,20

 193.144,16

 535.904,82

 176.550,00

 13.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2021 

 165.257,06

 3.044.793,46

 1.959.898,82

 197.274,51

 961.920,22

 7.500,00

 20.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

 7.050,00

 751.200,00

 659.470,00

 47.750,00

 102.340,00

 6.500,00

 20.000,00

 7.050,00

 741.200,00

 656.470,00

 46.750,00

 99.340,00

 6.500,00

 10.000,00

 34.207,06

 1.393.475,95

 1.159.835,98

 147.386,56

 778.446,63

 0,00

 1.931,94

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 229.926,70

 3.050.311,28

 2.036.211,43

 202.613,85

 567.284,20

 152.194,60

 23.000,00

 0,00

 0,00

 10.060,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.311.866,25

 908.155,99

 141.645,00

 326.555,04

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.060,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.060,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

 0,00

 632,24

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 632,24

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

 203.816,47

 1.589.762,72

 1.160.789,68

 59.383,80

 197.387,20

 176.650,00

 17.658,31
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 MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche 
agroalimentari e pesca

 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione 
delle fonti energetiche

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

 MISSIONE 50 - Debito pubblico

 MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie

 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

Totale Missioni

DENOMINAZIONE

 40,00

 67.640,10

 0,00

 0,00

 0,00

 431.746,28

 2.716.732,01

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2021

 8.500,00

 68.180,10

 70.359,81

 73.845,00

 1.000.100,00

 1.540.100,00

 13.155.130,49

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2021 

 7.500,00

 11.513,09

 126.196,52

 73.845,00

 1.000.100,00

 1.590.100,00

 15.658.316,38

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

 7.500,00

 0,00

 117.262,83

 73.845,00

 1.000.100,00

 1.540.100,00

 7.496.590,83

 7.500,00

 0,00

 106.422,83

 73.845,00

 1.000.100,00

 1.540.100,00

 7.479.437,17

 0,00

 11.513,09

 0,00

 73.839,82

 0,00

 16.000,00

 6.563.629,18

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 7.500,00

 70.000,00

 70.376,83

 73.845,00

 1.000.100,00

 2.021.370,75

 14.437.894,38

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 112.465,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.187.055,88

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 109.312,17

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 109.312,17

MISSIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 73.839,82

 0,00

 0,00

 105.742,64

 0,00

 0,00

 0,00

 73.839,82

 0,00

 0,00

 85.783,19

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

 8.706,36

 80.298,25

 39.315,15

 73.845,00

 1.000.100,00

 1.575.926,75

 10.002.802,59
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DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI 

AL TERMINE 
DELL'ESERCIZIO 

2021

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2021 
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

MISSIONE PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

Totale Generale delle Spese  2.716.732,01  13.155.130,49  15.658.316,38  7.496.590,83  7.479.437,17
 6.563.629,18

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 14.437.894,38
 112.465,83 3.187.055,88  109.312,17  109.312,17

 105.742,64  85.783,19

 10.002.802,59


