24/03/2022

COMUNE DI MEZZOCORONA

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2021		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023	PREVISIONI DELL'ANNO 2024
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE						
	DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTOR	RIZZATO E NON CONTR	ATTO				
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e	149.853,58	di competenza	2.378.091,89	2.213.667,35	2.003.290,09	2.031.745,
	generali, di gestione		di cui impegnato		500.166,52	26.971,74	10.887,8
			di cui f. plu.vinc.	286.469,31	80.507,48	76.022,61	76.022,
			cassa	2.112.789,15	2.242.608,18		
03	MISSIONE 03 - Ordine pubblico e	77.455,29	di competenza	316.934,13	286.809,97	259.740,26	256.640,
	sicurezza		di cui impegnato		15.828,12	0,00	0,
			di cui f. plu.vinc.	15.410,39	14.740,13	15.740,13	15.740,
			cassa	308.261,66	348.819,81		
04	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo	66.938,15	di competenza	409.712,40	359.027,00	307.050,00	305.550,0
	studio		di cui impegnato		67.715,19	2.526,39	126,0
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,
			cassa	440.744,44	389.070,38		
05	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei	27.916,70	di competenza	408.171,23	530.593,92	285.424,65	283.255,
	beni e attivita' culturali		di cui impegnato		264.640,07	869,81	217,
			di cui f. plu.vinc.	100.613,90	7.158,22	7.489,43	7.489,
			cassa	299.735,22	543.846,45		
06	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e	45.512,21	di competenza	368.040,00	713.798,00	246.658,00	245.658,
	tempo libero		di cui impegnato		102.927,36	902,64	79,
			di cui f. plu.vinc.	96.340,00	0,00	0,00	0,0
			cassa	316.501,03	752.504,92		
07	MISSIONE 07 - Turismo	16.000,00	di competenza	334.131,40	2.388.521,46	61.310,00	61.310,
			di cui impegnato		1.995.714,89	0,00	0,0
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,0
			cassa	341.131,40	656.310,00		

COMUNE DI MEZZOCORONA

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

24/03/2022

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2021		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023	PREVISIONI DELL'ANNO 2024
08	MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	69.919,64	di competenza	205.040,00	165.257,06	7.050,00	7.050,0
			di cui impegnato		34.207,06	0,00	0,0
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,0
			cassa	203.816,47	229.926,70		
09	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e	1.091.003,45	di competenza	3.074.598,35	3.044.793,46	751.200,00	741.200,0
	tutela del territorio e dell'ambiente		di cui impegnato		1.393.475,95	632,24	632,2
			di cui f. plu.vinc.	1.311.866,25	0,00	0,00	0,0
			cassa	1.589.762,72	3.050.311,28		
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla	457.834,73	di competenza	1.980.727,20	1.959.898,82	659.470,00	656.470,0
	mobilita'		di cui impegnato		1.159.835,98	0,00	0,0
			di cui f. plu.vinc.	908.155,99	10.060,00	10.060,00	10.060,0
			cassa	1.160.789,68	2.036.211,43		
11	MISSIONE 11 - Soccorso civile	13.494,93	di competenza	193.144,16	197.274,51	47.750,00	46.750,0
			di cui impegnato		147.386,56	0,00	0,0
			di cui f. plu.vinc.	141.645,00	0,00	0,00	0,0
			cassa	59.383,80	202.613,85		
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche	53.283,81	di competenza	535.904,82	961.920,22	102.340,00	99.340,0
	sociali e famiglia		di cui impegnato		778.446,63	0,00	0,0
			di cui f. plu.vinc.	326.555,04	0,00	0,00	0,0
			cassa	197.387,20	567.284,20		
14	MISSIONE 14 - Sviluppo economico e	144.817,05	di competenza	176.550,00	7.500,00	6.500,00	6.500,0
	competitivita'		di cui impegnato		0,00	0,00	0,0
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,0
			cassa	176.650,00	152.194,60		
15	MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la	3.276,09	di competenza	13.000,00	20.000,00	20.000,00	10.000,0
	formazione professionale		di cui impegnato		1.931,94	0,00	0,0
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,0
			cassa	17.658,31	23.000,00		

COMUNE DI MEZZOCORONA

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

24/03/2022

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2021		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023	PREVISIONI DELL'ANNO 2024
16	MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	40,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc.	8.500,00 0,00	7.500,00 0,00 0,00	7.500,00 0,00 0,00	7.500,00 0,00 0,00
17	MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	67.640,10	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	8.706,36 68.180,10 0,00 80.298,25	7.500,00 11.513,09 11.513,09 0,00 70.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	70.359,81 0,00 39.315,15	126.196,52 0,00 0,00 70.376,83	117.262,83 0,00 0,00	106.422,83 0,00 0,00
50	MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	73.845,00 0,00 73.845,00	73.845,00 73.839,82 0,00 73.845,00	73.845,00 73.839,82 0,00	73.845,00 73.839,82 0,00
60	MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	1.000.100,00 0,00 1.000.100,00	1.000.100,00 0,00 0,00 1.000.100,00	1.000.100,00 0,00 0,00	1.000.100,00 0,00 0,00
99	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	431.746,28	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	1.540.100,00 0,00 1.575.926,75	1.590.100,00 16.000,00 0,00 2.021.370,75	1.540.100,00 0,00 0,00	1.540.100,00 0,00 0,00
	Totale Missioni	2.716.732,01	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	13.155.130,49 3.187.055,88 10.002.802,59	15.658.316,38 6.563.629,18 112.465,83 14.437.894,38	7.496.590,83 105.742,64 109.312,17	7.479.437,17 85.783,19 109.312,17

BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

COMUNE DI MEZZOCORONA

24/03/2022

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2021		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023	PREVISIONI DELL'ANNO 2024
	Totale Generale delle Spese 2.716.732,0		di competenza	13.155.130,49	15.658.316,38	7.496.590,83	7.479.437,17
			di cui impegnato		6.563.629,18	105.742,64	85.783,19
			di cui f. plu.vinc.	3.187.055,88	112.465,83	109.312,17	109.312,17
			cassa	10.002.802,59	14.437.894,38		